
ДЕПАРТАМ ЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ^У-ОЯ JD'fe_______  № ЗЪ%
Г. Краснодар

О признании утратившими силу некоторых приказов 
государственного управления ветеринарии Краснодарского края

На основании постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 19 июля 2019 г. №  449 «О внесении изменений в 
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 6 июля 2015 г. №  627 «Об установлении Порядка и условий размещ ения 
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков 
и установления сервитутов на территории Краснодарского края» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утративш ими силу:
приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 

20 марта 2017 г. JV2 81 «Об утверждении формы заявления и перечня 
документов, необходимых для заключения договора на размещ ение площ адок 
для дрессировки собак, площадок для выгула собак, а  также голубятен на 
земельных участках, находящ ихся в государственной или муниципальной 
собственности, без предоставления земельных участков и установления 
сервитутов»;

приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 
20 марта 2017 г. №  82 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственным управлением ветеринарии Краснодарского 
края государственной услуги «Заключение договора на размещ ение площадок 
для дрессировки собак, площадок для выгула собак, а также голубятен на 
земельных участках, находящихся в государственной собственности 
Краснодарского края, без предоставления земельных участков и установления 
сервитутов»;

пункт 5 приказа государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края от 19 июля 2018 г. №  275 «О внесении изменений в 
некоторые приказы государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края»;

приказ департамента ветеринарии Краснодарского края от 4 апреля 
2019 г. N 2̂ 127 «О внесении изменений в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 20 марта 2017 г. №  82 «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственным управлением



ветеринарии Краснодарского края государственной услуги «Заклю чение 
договора на размещение площадок для дрессировки собак, площ адок для 
выгула собак, а также голубятен на земельных участках, находящ ихся в 
государственной собственности Краснодарского края, без предоставления 
земельных участков и установления сервитутов».

2. Начальнику общего отдела департамента ветеринарии 
Краснодарского края (Свистаку А.П.);

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на 
официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» 
(ww w.pravo.gov.ru) и направление для размещения (опубликования) на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление М инистерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя департамента Алдошина Л.И.

4. Приказ вступает в силу на следующ ий день после его опубликования.

Руководитель

http://www.pravo.gov.ru

